

# 施設使用料改定のお知らせ

日頃より、総合文化芸術センターをご利用いただき誠にありがとうございます。令和9年9月利用分より、「使用料・手数料に関する設定基準」に基づき使用料を改定いたします。

新使用料適用日

令和9年9月1日(水)利用分

			午前区分 9:00～12:00		午後区分 13:00～17:00		夜間区分 18:00～22:00		終日 9:00～22:00		大ホールの超過金額の改定はありません
			改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	
大ホール	全席及び舞台	平日	45,000円 (67,500円)	45,300円 (67,950円)	77,200円 (115,800円)	77,600円 (116,400円)	92,300円 (138,450円)	92,700円 (139,050円)	204,000円 (306,000円)	215,600円 (323,400円)	
		土日祝	56,200円 (84,300円)	56,600円 (84,900円)	96,500円 (144,750円)	97,000円 (145,500円)	115,300円 (172,950円)	115,800円 (173,700円)	255,000円 (382,500円)	269,400円 (404,100円)	
	1階席及び舞台	平日	32,300円 (48,450円)	32,400円 (48,600円)	55,400円 (83,100円)	55,600円 (83,400円)	66,200円 (99,300円)	66,500円 (99,750円)	146,400円 (219,600円)	154,500円 (231,750円)	
		土日祝	40,300円 (60,450円)	40,500円 (60,750円)	69,200円 (103,800円)	69,500円 (104,250円)	82,700円 (124,050円)	83,100円 (124,650円)	183,000円 (274,500円)	193,100円 (289,650円)	
	舞台のみ	平日	26,000円 (39,000円)	26,100円 (39,150円)	44,700円 (67,050円)	44,800円 (67,200円)	53,400円 (80,100円)	53,600円 (80,400円)	118,000円 (177,000円)	124,500円 (186,750円)	
		土日祝	32,500円 (48,750円)	32,600円 (48,900円)	55,800円 (83,700円)	56,000円 (84,000円)	66,700円 (100,050円)	67,000円 (100,500円)	147,500円 (221,250円)	155,600円 (233,400円)	
		平日									
		土日祝									

			午前区分 9:00～12:00		午後区分 13:00～17:00		夜間区分 18:00～22:00		終日 9:00～22:00		超過金額 (30分当たり)	
			改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
小ホール	全席及び舞台	平日	13,100円 (19,650円)	13,400円 (20,100円)	22,500円 (33,750円)	23,000円 (34,500円)	26,800円 (40,200円)	27,500円 (41,250円)	59,400円 (89,100円)	63,900円 (95,850円)	2,500円 (3,750円)	-
		土日祝	16,300円 (24,450円)	16,700円 (25,050円)	28,100円 (42,150円)	28,700円 (43,050円)	33,500円 (50,250円)	34,300円 (51,450円)	74,200円 (111,300円)	79,700円 (119,550円)	3,200円 (4,800円)	-
	舞台のみ	平日	10,300円 (15,450円)	10,500円 (15,750円)	17,700円 (26,550円)	18,100円 (27,150円)	21,100円 (31,650円)	21,600円 (32,400円)	46,800円 (70,200円)	50,200円 (75,300円)	1,900円 (2,850円)	2,000円 (3,000円)
		土日祝	12,800円 (19,200円)	13,100円 (19,650円)	22,100円 (33,150円)	22,600円 (33,900円)	26,300円 (39,450円)	27,000円 (40,500円)	58,500円 (87,750円)	62,700円 (94,050円)	2,400円 (3,600円)	2,500円 (3,750円)

※カッコ内は市外料金

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。